Щучинский районный

исполнительный комитет

_______________________
________________________
________________________
Заявление.

Прошу выдать акт обследования условий жизни кандидата в усыновители (удочерители) по адресу: ____________________________
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю ____________________________
______________________.__________________________________
(при условии предоставления документов и (или) сведений)

_____________

_________